12h30
12h45

horaires
13h15
13h45
14h30
14h50
15h10
15h20
15h35
15h50
16h05
16h15
16h25
16h35
16h55
17h10
17h30
17h40
17h55
18h15
18h35
19h00

19h25

19h45
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Premier Tour Interclubs

RS Saint-Cyr

Samedi 3 mai 2025
Stade Guy DRUT, allée René COULON

37540 Saint cyr sur Loire

Ouverture du secrétariat

fin du dép6t des modifications d'équipes et confirmation des jurys

Lancers

Sauts

courses Femmes

3000m marcheF

Hommes

Femmes

Hommes

5000m marcheH 14h00 Marteau
400 m haiesM Poids
400 m haiesF
400mF

400 mH
800mF

800 mH
200mF
200mH

1500 mF

1500 mH

100 m haies F
110 m haiesH
100mF

100 mH

3000 m steepleH
3000 mF
3000mH

15h30

16h30

17h30 Javelot

Disque

Javelot
Disque

Marteau
Poids

Hauteur
Triple saut

Perche
Longueur

Perche
Longueur

Hauteur
triple saut

4x100F
4x100H
4x400F
4x400H

Proclamation des résultats




